
 
 

Zadavatel:    Univerzita Karlova 
Sídlo:     Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČ:    00216208 
DIČ:    CZ00216208 
Týká se součásti:       Filozofická fakulta UK 
Sídlo:                            náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan 
 

Písemná zpráva zadavatele  
 

Název veřejné zakázky:  UK-FF – Velké posluchárny – ICT (HW) – opakování II. 

 Část 2 

 
V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), vyhotovil zadavatel o shora uvedené veřejné zakázce 
písemnou zprávu. 
 
Část 2 
Předmětem plnění veřejné zakázky pro část 2 je dodávka:  

reproduktorů, dataprojektoru, nahrávacích zařízení, rekordérů, diktafonů a sluchátek. 

Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, obchodními 
a jinými smluvními podmínkami, které jsou součástí ZD. 
 
Druh veřejné zakázky: dodávky 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
Cena sjednaná ve smlouvě: 66 999,- Kč bez DPH  

 
I. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Obchodní firma / název / jméno 

a příjmení účastníka 
Sídlo / místo podnikání účastníka IČ 

FLAME System s.r.o Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava 

26846888 

Hot AV servis s.r.o. U Průhonu 1276/36, 170 00 Praha 7 29004446 

Colsys s.r.o. Buštěhradská 109, 272 03 Kladno-Dubí 14799634 

 

 

 

 

 

 



 
 

II. Označení všech vyloučených účastníků včetně odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma / název / jméno 

a příjmení účastníka 
Sídlo / místo podnikání účastníka IČ 

FLAME System s.r.o Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava 

26846888 

Colsys s.r.o. Buštěhradská 109, 272 03 Kladno-Dubí 14799634 

 

Odůvodnění vyloučení účastníka FLAME System s.r.o.: 

Zadavatel v rámci technické specifikace veřejné zakázky požadoval: 

Přílohu č. 4 ZD - Popis předmětu plnění části 2 veřejné zakázky doplněnou o všechny 
požadované informace v souladu s bodem 4 „Obchodní podmínky“ Výzvy k podání 
nabídek/Zadávací dokumentace pro podlimitní veřejnou zakázku. Zadavatel dále požadoval, 
aby součástí Přílohy č. 4 ZD byly datasheety nabízených zařízení.  
 

Účastník ve své nabídce doložil neúplnou Přílohu č. 4 ZD – Popis předmětu plnění časti 2 

veřejné zakázky. Dodavatel v Příloze č. 4 ZD nevyplnil/neuvedl požadované informace, které 

na základě bodu 4 „Obchodní podmínky“ Výzvy k podání nabídek/Zadávací dokumentace 

pro podlimitní veřejnou zakázku měl uvést. Dodavatel dále ve své nabídce nedoložil 

datasheety výrobce k nabízeným zařízením. 

 

Na zadavatelovu žádost o vysvětlení nabídky účastník včas nereagoval.  

 

Vzhledem k výše uvedenému se hodnotící komise usnesla nabídku účastníka vyřadit 

ze zadávacího řízení z důvodu neobjasnění nebo nedoplnění nabídky na základě 

žádosti podle § 46 ZZVZ. 

 

 

Odůvodnění vyloučení účastníka Colsys s.r.o.: 

Zadavatel v rámci technické specifikace příslušné části VZ u níže uvedených zařízení 
požadoval: 
 
1.2 DataProjektor 

Dodavatel ve své nabídce nabídl následující typ zařízení výrobce: Epson EB-X05. Na základě 
veřejně dostupných informací vyplývá, že DataProjektor nabízený dodavatelem nemá 
technologii LASER/LED. Současně v datasheetu nabízeného plnění dodavatele není uvedena 
informace o technologii LASER/LED.  
 
 
 
 

Parametr Specifikace – minimální požadavek zadavatele 

Technologie  LASER/LED 



 
 

1.4 Profesionální rekordér 

Dodavatel ve své nabídce nabídl následující typ zařízení výrobce: TASCAM DR-40 V2. Na 
základě veřejně dostupných informací a současně i z datasheetu nabízeného plnění 
dodavatele vyplývá, že profesionální rekorér nabízený dodavatelem má pouze 2 
kondenzátorové vestavěné mikrofony. Což neodpovídá minimální požadavku zadavatele. 
 

Na zadavatelovu žádost o vysvětlení nabídky účastník včas nereagoval.  

 

Vzhledem k výše uvedenému se hodnotící komise usnesla nabídku účastníka vyřadit 

ze zadávacího řízení z důvodu neobjasnění nebo nedoplnění nabídky na základě 

žádosti podle § 46 ZZVZ. 

 

III.  Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Obchodní firma / název / jméno 

a příjmení účastníka 
Sídlo / místo podnikání účastníka IČ 

Hot AV servis s.r.o. U Průhonu 1276/36, 170 00 Praha 7 29004446 

 

IV. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Nerelevantní 

V.  Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem  

Nerelevantní 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nerelevantní 

 

VII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nerelevantní 

 

VIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nerelevantní 

 

IX. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

Nerelevantní. Podání nabídek bylo umožněno prostřednictvím elektronického nástroje  
E-ZAK, dostupném na: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html.  

Parametr Specifikace – minimální požadavek zadavatele 

Vestavěné mikrofony 4 kondenzátorové 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html


 
 

 

X. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 

byl-li střet zájmů zjištěn 

Nerelevantní, jelikož zadavatelem nebyl zjištěn střet zájmů žádné osoby.  

 

XI. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nerelevantní 

 

XII. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu 

Nerelevantní, jelikož zadavatelem nebyl stanoven požadavek na prokázání obratu. 

 

V podrobnostech viz oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

Za zadavatele: 

V Praze dne  19. 12. 2019 

______________________ 
 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D. 

      děkan FF UK  


		2019-12-19T16:26:25+0100
	doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D.




